АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОБРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 декабря    2014г.                                                                     № 164

О внесении изменений и дополнений в
Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача
 документов о согласовании переустройства и (или)
[bookmark: _GoBack]перепланировки жилого помещения», утвержденный
 постановлением Администрации Бобрышевского
 сельсовета Пристенского района Курской области
№ 97 от 26.08.2014 года

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года  N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", согласно ч.2 ст.26 ЖК РФ , в связи с замечанием Пристенской прокуратуры, Администрация Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации Бобрышевского сельсовета Пристенского района Курской области № 97 от 26.08.2014 года следующие изменения и дополнения:
- пункт 2.6. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем, способы их получения заявителем, в том числе в электронной форме, порядок их представления» дополнить разделами 5) и 6) следующего содержания:
«5) технический паспорт переустраиваемого и (или) перепланируемого жилого помещения;»
«6) заключение органа по охране памятников архитектуры, истории и культуры о допустимости проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения, если такое жилое помещение или дом, в котором оно находится, является памятником архитектуры, истории или культуры.»
- пункт 2.16.3. «Требования к помещениям, местам ожидания и приема заявителей в МФЦ» - исключить;
- пункт 2.16.4. «Требования к размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги в МФЦ» - исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бобрышевского сельсовета
Пристенского района Курской области:                                 С.И.Бобрышев